



PROPOSTA DE PREÇOS

ESPECIFICAÇÕES E ESTIMATIVA DA CONTRATAÇÃO

Item	Descrição	Unidade	Quant.	R\$ Unit.	R\$ Total
	Adesivos diversos em vinil com Impressão Digital	M²	200,00	R\$ 73,50	R\$ 14.700,00

QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE

1	Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 70,00 Valor Total R\$ 5.145,00				
	Fundo Municipal de Assistência Social Quantidade: 20,00 Valor Total R\$ 1.470,00				
	Fundo Municipal de Educação e Cultura Quantidade: 60,00 Valor Total R\$ 4.410,00				
	Fundo Municipal de Saúde Quantidade: 50,00 Valor Total R\$ 3.675,00				
	Atestado médico, formato 16, 100x1 fls, papel 56 gramas	Bls	300,00	R\$ 17,42	R\$ 5.226,00

QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE

2	Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 0,00 Valor Total R\$ 0,00				
	Fundo Municipal de Educação e Cultura Quantidade: 300,00 Valor Total R\$ 5.226,00				
	Banner em lona 440 gramas, com impressão digital em alta resolução 1400 x 1400 dpi, acabamento com bastão nas laterais ou parte superior e inferior (conforme o caso), com criação e finalização da arte.	M²	200,00	R\$ 121,67	R\$ 24.334,00

QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE

3	Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 50,00 Valor Total R\$ 6.083,50				
	Fundo Municipal de Assistência Social Quantidade: 30,00 Valor Total R\$ 3.650,10				
	Fundo Municipal de Educação e Cultura Quantidade: 60,00 Valor Total R\$ 7.300,20				
	Fundo Municipal de Saúde Quantidade: 60,00 Valor Total R\$ 7.300,20				
	Blocos BPA consolidado, form.8, papel 56 gramas	Bls	200,00	R\$ 21,78	R\$ 4.356,00

QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE

4	Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 0,00 Valor Total R\$ 0,00				
	Fundo Municipal de Assistência Social Quantidade: 40,00 Valor Total R\$ 871,20				
	Fundo Municipal de Saúde Quantidade: 160,00 Valor Total R\$ 3.484,80				
	Blocos de Rascunho Ft - 16, 01 Cor , 15 x 1 Fls	und	1.135,00	R\$ 7,88	R\$ 8.943,80

QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE

5	Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 400,00 Valor Total R\$ 3.152,00				
	Fundo Municipal de Assistência Social Quantidade: 35,00 Valor Total R\$ 275,80				

EMPEENDIMENTOS RK LTDA

CNPJ: 61.657.969/0001-24

Rua Paraíba – 108 – Juçara

Imperatriz/MA

(94) 99245-0338

E E:julianamonteirojma@gmail.com



PROPOSTA DE PREÇOS

ESPECIFICAÇÕES E ESTIMATIVA DA CONTRATAÇÃO

Item	Descrição	Unidade	Quant.	R\$ Unit.	R\$ Total
	Adesivos diversos em vinil com Impressão Digital	M²	200,00	R\$ 73,50	R\$ 14.700,00

QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE

- 1 Secretaria Municipal de Administração | Quantidade: 70,00 | Valor Total R\$ 5.145,00
Fundo Municipal de Assistência Social | Quantidade: 20,00 | Valor Total R\$ 1.470,00
Fundo Municipal de Educação e Cultura | Quantidade: 60,00 | Valor Total R\$ 4.410,00
Fundo Municipal de Saúde | Quantidade: 50,00 | Valor Total R\$ 3.675,00

Atestado médico, formato 16, 100x1 fls, papel 56 gramas	Bls	300,00	R\$ 17,42	R\$ 5.226,00
---	-----	--------	-----------	--------------

QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE

- 2 Secretaria Municipal de Administração | Quantidade: 0,00 | Valor Total R\$ 0,00
Fundo Municipal de Educação e Cultura | Quantidade: 300,00 | Valor Total R\$ 5.226,00

Banner em lona 440 gramas, com impressão digital em alta resolução 1400 x 1400 dpi, acabamento com bastão nas laterais ou parte superior e inferior (conforme o caso), com criação e finalização da arte.	M²	200,00	R\$ 121,67	R\$ 24.334,00
---	----	--------	------------	---------------

QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE

- 3 Secretaria Municipal de Administração | Quantidade: 50,00 | Valor Total R\$ 6.083,50
Fundo Municipal de Assistência Social | Quantidade: 30,00 | Valor Total R\$ 3.650,10
Fundo Municipal de Educação e Cultura | Quantidade: 60,00 | Valor Total R\$ 7.300,20
Fundo Municipal de Saúde | Quantidade: 60,00 | Valor Total R\$ 7.300,20

Blocos BPA consolidado, form.8, papel 56 gramas	Bls	200,00	R\$ 21,78	R\$ 4.356,00
---	-----	--------	-----------	--------------

QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE

- 4 Secretaria Municipal de Administração | Quantidade: 0,00 | Valor Total R\$ 0,00
Fundo Municipal de Assistência Social | Quantidade: 40,00 | Valor Total R\$ 871,20
Fundo Municipal de Saúde | Quantidade: 160,00 | Valor Total R\$ 3.484,80

Blocos de Rascunho Ft - 16, 01 Cor , 15 x 1 Fls	und	1.135,00	R\$ 7,88	R\$ 8.943,80
---	-----	----------	----------	--------------

QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE

- 5 Secretaria Municipal de Administração | Quantidade: 400,00 | Valor Total R\$ 3.152,00
Fundo Municipal de Assistência Social | Quantidade: 35,00 | Valor Total R\$ 275,80

EMPEENDIMENTOS RK LTDA

CNPJ: 61.657.969/0001-24

Rua Paraíba – 108 – Juçara

Imperatriz/MA

(94) 99245-0338

E/E:julianamonteirojma@gmail.com



Fundo Municipal de Educação e Cultura | Quantidade: 400,00 | Valor Total R\$ 3.152,00

Fundo Municipal de Saúde | Quantidade: 300,00 | Valor Total R\$ 2.364,00

Blocos de Rascunho Ft - 32, 01 Cor , 10 x15 100 x1 papel 75g und 885,00 R\$ 5,88 R\$ 5.203,80

QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE

Secretaria Municipal de Administração | Quantidade: 285,00 | Valor Total R\$ 1.675,80

Fundo Municipal de Assistência Social | Quantidade: 100,00 | Valor Total R\$ 588,00

Fundo Municipal de Educação e Cultura | Quantidade: 200,00 | Valor Total R\$ 1.176,00

Fundo Municipal de Saúde | Quantidade: 300,00 | Valor Total R\$ 1.764,00

Blocos Ficha de Atendimento, Ft.8, 100X1 Fls bls 300,00 R\$ 22,63 R\$ 6.789,00

QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE

Secretaria Municipal de Administração | Quantidade: 0,00 | Valor Total R\$ 0,00

Fundo Municipal de Assistência Social | Quantidade: 300,00 | Valor Total R\$ 6.789,00

Blocos Ficha de Prontuário, Ft.8, 100X1 Fls bls 230,00 R\$ 25,51 R\$ 5.867,30

QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE

Secretaria Municipal de Administração | Quantidade: 0,00 | Valor Total R\$ 0,00

Fundo Municipal de Saúde | Quantidade: 230,00 | Valor Total R\$ 5.867,30

Cadastro Domiciliar, formato 8, 100x1 fls, papel 56 gramas Bls 450,00 R\$ 25,76 R\$ 11.592,00

QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE

Secretaria Municipal de Administração | Quantidade: 0,00 | Valor Total R\$ 0,00

Fundo Municipal de Assistência Social | Quantidade: 50,00 | Valor Total R\$ 1.288,00

Fundo Municipal de Saúde | Quantidade: 400,00 | Valor Total R\$ 10.304,00

Cadastro Individual, formato 8, 100x1 fls, papel 56 gramas Bls 200,00 R\$ 23,74 R\$ 4.748,00

QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE

Secretaria Municipal de Administração | Quantidade: 0,00 | Valor Total R\$ 0,00

Fundo Municipal de Assistência Social | Quantidade: 20,00 | Valor Total R\$ 474,80

Fundo Municipal de Saúde | Quantidade: 180,00 | Valor Total R\$ 4.273,20

Caderneta da gestante com 45 paginas coloridas und 200,00 R\$ 12,28 R\$ 2.456,00

QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE

Secretaria Municipal de Administração | Quantidade: 0,00 | Valor Total R\$ 0,00

Fundo Municipal de Saúde | Quantidade: 200,00 | Valor Total R\$ 2.456,00

EMPEENDIMENTOS RK LTDA

CNPJ: 61.657.969/0001-24

Rua Paraíba - 108 - Juçara

Imperatriz/MA

(94) 99245-0338

E E:julianamonteirojma@gmail.com



Fundo Municipal de Educação e Cultura | Quantidade: 400,00 | Valor Total R\$ 3.152,00

Fundo Municipal de Saúde | Quantidade: 300,00 | Valor Total R\$ 2.364,00

Blocos de Rascunho Ft - 32, 01 Cor , 10 x15 100 x1 papel 75g und 885,00 R\$ 5,88 R\$ 5.203,80

QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE

Secretaria Municipal de Administração | Quantidade: 285,00 | Valor Total R\$ 1.675,80

Fundo Municipal de Assistência Social | Quantidade: 100,00 | Valor Total R\$ 588,00

Fundo Municipal de Educação e Cultura | Quantidade: 200,00 | Valor Total R\$ 1.176,00

Fundo Municipal de Saúde | Quantidade: 300,00 | Valor Total R\$ 1.764,00

Blocos Ficha de Atendimento, Ft.8, 100X1 Fls bls 300,00 R\$ 22,63 R\$ 6.789,00

QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE

Secretaria Municipal de Administração | Quantidade: 0,00 | Valor Total R\$ 0,00

Fundo Municipal de Assistência Social | Quantidade: 300,00 | Valor Total R\$ 6.789,00

Blocos Ficha de Prontuário, Ft.8, 100X1 Fls bls 230,00 R\$ 25,51 R\$ 5.867,30

QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE

Secretaria Municipal de Administração | Quantidade: 0,00 | Valor Total R\$ 0,00

Fundo Municipal de Saúde | Quantidade: 230,00 | Valor Total R\$ 5.867,30

Cadastro Domiciliar, formato 8, 100x1 fls, papel 56 gramas Bls 450,00 R\$ 25,76 R\$ 11.592,00

QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE

Secretaria Municipal de Administração | Quantidade: 0,00 | Valor Total R\$ 0,00

Fundo Municipal de Assistência Social | Quantidade: 50,00 | Valor Total R\$ 1.288,00

Fundo Municipal de Saúde | Quantidade: 400,00 | Valor Total R\$ 10.304,00

Cadastro Individual, formato 8, 100x1 fls, papel 56 gramas Bls 200,00 R\$ 23,74 R\$ 4.748,00

QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE

Secretaria Municipal de Administração | Quantidade: 0,00 | Valor Total R\$ 0,00

Fundo Municipal de Assistência Social | Quantidade: 20,00 | Valor Total R\$ 474,80

Fundo Municipal de Saúde | Quantidade: 180,00 | Valor Total R\$ 4.273,20

Caderneta da gestante com 45 paginas coloridas und 200,00 R\$ 12,28 R\$ 2.456,00

QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE

Secretaria Municipal de Administração | Quantidade: 0,00 | Valor Total R\$ 0,00

Fundo Municipal de Saúde | Quantidade: 200,00 | Valor Total R\$ 2.456,00

EMPEENDIMENTOS RK LTDA

CNPJ: 61.657.969/0001-24

Rua Paraíba - 108 - Juçara

Imperatriz/MA

(94) 99245-0338

E/E:julianamonteirojma@gmail.com



	Caderneta de saúde da criança- menina c/ 93 paginas colorida	und	210,00	R\$ 22,10	R\$ 4.641,00
	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE				
12	Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 0,00 Valor Total R\$ 0,00				
	Fundo Municipal de Saúde Quantidade: 210,00 Valor Total R\$ 4.641,00				
	Caderneta de saúde da criança- menino c/ 93 paginas colorida	und	220,00	R\$ 23,81	R\$ 5.238,20
	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE				
13	Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 0,00 Valor Total R\$ 0,00				
	Fundo Municipal de Saúde Quantidade: 220,00 Valor Total R\$ 5.238,20				
	Capas de Processo, Formato 4, papel 60 gramas	und	21.000,00	R\$ 0,75	R\$ 15.750,00
	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE				
14	Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 6.000,00 Valor Total R\$ 4.500,00				
	Fundo Municipal de Assistência Social Quantidade: 3.000,00 Valor Total R\$ 2.250,00				
	Fundo Municipal de Educação e Cultura Quantidade: 6.000,00 Valor Total R\$ 4.500,00				
	Fundo Municipal de Saúde Quantidade: 6.000,00 Valor Total R\$ 4.500,00				
	Cartao da Gestante, formato 8, frente e verso, feminino, papel 60 gramas	und	1.800,00	R\$ 0,58	R\$ 1.044,00
	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE				
15	Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 0,00 Valor Total R\$ 0,00				
	Fundo Municipal de Saúde Quantidade: 1.800,00 Valor Total R\$ 1.044,00				
	Cartao de aprazamento, formato 32, frente e verso , papel ap60 gramas	und	4.600,00	R\$ 0,25	R\$ 1.150,00
	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE				
16	Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 0,00 Valor Total R\$ 0,00				
	Fundo Municipal de Saúde Quantidade: 4.600,00 Valor Total R\$ 1.150,00				
	Cartão vacinação da criança, form. 08 , f/verso, papel 60 gramas	und	850,00	R\$ 0,62	R\$ 527,00
	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE				
17	Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 0,00 Valor Total R\$ 0,00				
	Fundo Municipal de Saúde Quantidade: 850,00 Valor Total R\$ 527,00				
	Cartazes formato 2, colorido em fotolito, papel couchê 115 gramas	und	1.000,00	R\$ 4,17	R\$ 4.170,00
18	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE				

EMPEENDIMENTOS RK LTDA

CNPJ: 61.657.969/0001-24

Rua Paraíba – 108 – Juçara

Imperatriz/MA

(94) 99245-0338

E/E:julianamonteirojma@gmail.com



	Caderneta de saúde da criança- menina c/ 93 paginas colorida	und	210,00	R\$ 22,10	R\$ 4.641,00
	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE				
12	Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 0,00 Valor Total R\$ 0,00				
	Fundo Municipal de Saúde Quantidade: 210,00 Valor Total R\$ 4.641,00				
	Caderneta de saúde da criança- menino c/ 93 paginas colorida	und	220,00	R\$ 23,81	R\$ 5.238,20
	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE				
13	Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 0,00 Valor Total R\$ 0,00				
	Fundo Municipal de Saúde Quantidade: 220,00 Valor Total R\$ 5.238,20				
	Capas de Processo, Formato 4, papel 60 gramas	und	21.000,00	R\$ 0,75	R\$ 15.750,00
	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE				
14	Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 6.000,00 Valor Total R\$ 4.500,00				
	Fundo Municipal de Assistência Social Quantidade: 3.000,00 Valor Total R\$ 2.250,00				
	Fundo Municipal de Educação e Cultura Quantidade: 6.000,00 Valor Total R\$ 4.500,00				
	Fundo Municipal de Saúde Quantidade: 6.000,00 Valor Total R\$ 4.500,00				
	Cartao da Gestante, formato 8, frente e verso, feminino, papel 60 gramas	und	1.800,00	R\$ 0,58	R\$ 1.044,00
	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE				
15	Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 0,00 Valor Total R\$ 0,00				
	Fundo Municipal de Saúde Quantidade: 1.800,00 Valor Total R\$ 1.044,00				
	Cartao de aprazamento, formato 32, frente e verso , papel ap60 gramas	und	4.600,00	R\$ 0,25	R\$ 1.150,00
	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE				
16	Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 0,00 Valor Total R\$ 0,00				
	Fundo Municipal de Saúde Quantidade: 4.600,00 Valor Total R\$ 1.150,00				
	Cartão vacinação da criança, form. 08 , f/verso, papel 60 gramas	und	850,00	R\$ 0,62	R\$ 527,00
	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE				
17	Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 0,00 Valor Total R\$ 0,00				
	Fundo Municipal de Saúde Quantidade: 850,00 Valor Total R\$ 527,00				
	Cartazes formato 2, colorido em fotolito, papel couchê 115 gramas	und	1.000,00	R\$ 4,17	R\$ 4.170,00
18	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE				

EMPEENDIMENTOS RK LTDA

CNPJ: 61.657.969/0001-24

Rua Paraíba – 108 – Juçara

Imperatriz/MA

(94) 99245-0338

E/E:julianamonteirojma@gmail.com



Secretaria Municipal de Administração | Quantidade: 250,00 | Valor Total R\$ 1.042,50

Fundo Municipal de Assistência Social | Quantidade: 150,00 | Valor Total R\$ 625,50

Fundo Municipal de Educação e Cultura | Quantidade: 300,00 | Valor Total R\$ 1.251,00

Fundo Municipal de Saúde | Quantidade: 300,00 | Valor Total R\$ 1.251,00

Cartazes, formato 4, colorido em fotolito, papel couchê 115 gramas	und	1.000,00	R\$ 5,61	R\$ 5.610,00
--	-----	----------	----------	--------------

QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE

19 Secretaria Municipal de Administração | Quantidade: 250,00 | Valor Total R\$ 1.402,50

Fundo Municipal de Assistência Social | Quantidade: 150,00 | Valor Total R\$ 841,50

Fundo Municipal de Educação e Cultura | Quantidade: 300,00 | Valor Total R\$ 1.683,00

Fundo Municipal de Saúde | Quantidade: 300,00 | Valor Total R\$ 1.683,00

Certificados Colorido Ft - 9, Papel Ap 60	und	1.000,00	R\$ 1,28	R\$ 1.280,00
---	-----	----------	----------	--------------

QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE

20 Secretaria Municipal de Administração | Quantidade: 250,00 | Valor Total R\$ 320,00

Fundo Municipal de Assistência Social | Quantidade: 150,00 | Valor Total R\$ 192,00

Fundo Municipal de Educação e Cultura | Quantidade: 300,00 | Valor Total R\$ 384,00

Fundo Municipal de Saúde | Quantidade: 300,00 | Valor Total R\$ 384,00

Convites formato 8, frente e verso colorido em fotolito, papel couchê 250 gramas	und	2.000,00	R\$ 2,31	R\$ 4.620,00
--	-----	----------	----------	--------------

QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE

21 Secretaria Municipal de Administração | Quantidade: 500,00 | Valor Total R\$ 1.155,00

Fundo Municipal de Assistência Social | Quantidade: 400,00 | Valor Total R\$ 924,00

Fundo Municipal de Educação e Cultura | Quantidade: 550,00 | Valor Total R\$ 1.270,50

Fundo Municipal de Saúde | Quantidade: 550,00 | Valor Total R\$ 1.270,50

Crachás em pvc 8/5cm com cordinha	und	150,00	R\$ 7,47	R\$ 1.120,50
-----------------------------------	-----	--------	----------	--------------

QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE

22 Secretaria Municipal de Administração | Quantidade: 100,00 | Valor Total R\$ 747,00

Fundo Municipal de Assistência Social | Quantidade: 10,00 | Valor Total R\$ 74,70

Fundo Municipal de Educação e Cultura | Quantidade: 20,00 | Valor Total R\$ 149,40

Fundo Municipal de Saúde | Quantidade: 20,00 | Valor Total R\$ 149,40

23 Envelopes Timbrado, 18/25 - personalza	und	8.000,00	R\$ 1,50	R\$ 12.000,00
---	-----	----------	----------	---------------

EMPEENDIMENTOS RK LTDA

CNPJ: 61.657.969/0001-24

Rua Paraíba - 108 - Juçara

Imperatriz/MA

(94) 99245-0338

E/E:julianamonteirojma@gmail.com



Secretaria Municipal de Administração | Quantidade: 250,00 | Valor Total R\$ 1.042,50

Fundo Municipal de Assistência Social | Quantidade: 150,00 | Valor Total R\$ 625,50

Fundo Municipal de Educação e Cultura | Quantidade: 300,00 | Valor Total R\$ 1.251,00

Fundo Municipal de Saúde | Quantidade: 300,00 | Valor Total R\$ 1.251,00

Cartazes, formato 4, colorido em fotolito, papel couchê 115 gramas	und	1.000,00	R\$ 5,61	R\$ 5.610,00
--	-----	----------	----------	--------------

QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE

19 Secretaria Municipal de Administração | Quantidade: 250,00 | Valor Total R\$ 1.402,50

Fundo Municipal de Assistência Social | Quantidade: 150,00 | Valor Total R\$ 841,50

Fundo Municipal de Educação e Cultura | Quantidade: 300,00 | Valor Total R\$ 1.683,00

Fundo Municipal de Saúde | Quantidade: 300,00 | Valor Total R\$ 1.683,00

Certificados Colorido Ft - 9, Papel Ap 60	und	1.000,00	R\$ 1,28	R\$ 1.280,00
---	-----	----------	----------	--------------

QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE

20 Secretaria Municipal de Administração | Quantidade: 250,00 | Valor Total R\$ 320,00

Fundo Municipal de Assistência Social | Quantidade: 150,00 | Valor Total R\$ 192,00

Fundo Municipal de Educação e Cultura | Quantidade: 300,00 | Valor Total R\$ 384,00

Fundo Municipal de Saúde | Quantidade: 300,00 | Valor Total R\$ 384,00

Convites formato 8, frente e verso colorido em fotolito, papel couchê 250 gramas	und	2.000,00	R\$ 2,31	R\$ 4.620,00
--	-----	----------	----------	--------------

QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE

21 Secretaria Municipal de Administração | Quantidade: 500,00 | Valor Total R\$ 1.155,00

Fundo Municipal de Assistência Social | Quantidade: 400,00 | Valor Total R\$ 924,00

Fundo Municipal de Educação e Cultura | Quantidade: 550,00 | Valor Total R\$ 1.270,50

Fundo Municipal de Saúde | Quantidade: 550,00 | Valor Total R\$ 1.270,50

Crachás em pvc 8/5cm com cordinha	und	150,00	R\$ 7,47	R\$ 1.120,50
-----------------------------------	-----	--------	----------	--------------

QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE

22 Secretaria Municipal de Administração | Quantidade: 100,00 | Valor Total R\$ 747,00

Fundo Municipal de Assistência Social | Quantidade: 10,00 | Valor Total R\$ 74,70

Fundo Municipal de Educação e Cultura | Quantidade: 20,00 | Valor Total R\$ 149,40

Fundo Municipal de Saúde | Quantidade: 20,00 | Valor Total R\$ 149,40

23 Envelopes Timbrado, 18/25 - personalza	und	8.000,00	R\$ 1,50	R\$ 12.000,00
---	-----	----------	----------	---------------

EMPEENDIMENTOS RK LTDA

CNPJ: 61.657.969/0001-24

Rua Paraíba - 108 - Juçara

Imperatriz/MA

(94) 99245-0338

E.E:julianamonteirojma@gmail.com



QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE

Secretaria Municipal de Administração | Quantidade: 2.000,00 | Valor Total R\$ 3.000,00

Fundo Municipal de Assistência Social | Quantidade: 1.000,00 | Valor Total R\$ 1.500,00

Fundo Municipal de Educação e Cultura | Quantidade: 2.500,00 | Valor Total R\$ 3.750,00

Fundo Municipal de Saúde | Quantidade: 2.500,00 | Valor Total R\$ 3.750,00

Etiqueta Remessa de Espécimes, picotado, form.8, 100x1 fls	Bls	135,00	R\$ 34,00	R\$ 4.590,00
--	-----	--------	-----------	--------------

QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE

24

Secretaria Municipal de Administração | Quantidade: 40,00 | Valor Total R\$ 1.360,00

Fundo Municipal de Assistência Social | Quantidade: 15,00 | Valor Total R\$ 510,00

Fundo Municipal de Educação e Cultura | Quantidade: 40,00 | Valor Total R\$ 1.360,00

Fundo Municipal de Saúde | Quantidade: 40,00 | Valor Total R\$ 1.360,00

Ficha B-Ges, form.8, 100x1 fls, frente e verso, papel 56 gramas	Bls	80,00	R\$ 35,39	R\$ 2.831,20
---	-----	-------	-----------	--------------

QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE

25

Secretaria Municipal de Administração | Quantidade: 0,00 | Valor Total R\$ 0,00

Fundo Municipal de Saúde | Quantidade: 80,00 | Valor Total R\$ 2.831,20

Ficha Cadastramento da Gestante, form.8, 100x1 fls, pape 56 gramas	Bls	200,00	R\$ 32,85	R\$ 6.570,00
--	-----	--------	-----------	--------------

QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE

26

Secretaria Municipal de Administração | Quantidade: 0,00 | Valor Total R\$ 0,00

Fundo Municipal de Saúde | Quantidade: 200,00 | Valor Total R\$ 6.570,00

Ficha de Assistência Medica Sanitária 706, continuação, , form. 12, papel 60 gramas, frente e verso	und	2.000,00	R\$ 0,33	R\$ 660,00
---	-----	----------	----------	------------

QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE

27

Secretaria Municipal de Administração | Quantidade: 0,00 | Valor Total R\$ 0,00

Fundo Municipal de Saúde | Quantidade: 2.000,00 | Valor Total R\$ 660,00

Ficha de atendimento Odontológico, frente e verso, form. 16 papel 60 gramas	und	1.000,00	R\$ 0,27	R\$ 270,00
---	-----	----------	----------	------------

QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE

28

Secretaria Municipal de Administração | Quantidade: 0,00 | Valor Total R\$ 0,00

Fundo Municipal de Saúde | Quantidade: 1.000,00 | Valor Total R\$ 270,00

Ficha de Encaminhamento e Contra Referência, form.8, 100x1 fls, papel 56 gramas	Bls	200,00	R\$ 31,37	R\$ 6.274,00
---	-----	--------	-----------	--------------

EMPEENDIMENTOS RK LTDA

CNPJ: 61.657.969/0001-24

Rua Paraíba – 108 – Juçara

Imperatriz/MA

(94) 99245-0338

E/E:julianamonteirojma@gmail.com



QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE

Secretaria Municipal de Administração | Quantidade: 2.000,00 | Valor Total R\$ 3.000,00

Fundo Municipal de Assistência Social | Quantidade: 1.000,00 | Valor Total R\$ 1.500,00

Fundo Municipal de Educação e Cultura | Quantidade: 2.500,00 | Valor Total R\$ 3.750,00

Fundo Municipal de Saúde | Quantidade: 2.500,00 | Valor Total R\$ 3.750,00

Etiqueta Remessa de Espécimes, picotado, form.8, 100x1 fls	Bls	135,00	R\$ 34,00	R\$ 4.590,00
--	-----	--------	-----------	--------------

QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE

24

Secretaria Municipal de Administração | Quantidade: 40,00 | Valor Total R\$ 1.360,00

Fundo Municipal de Assistência Social | Quantidade: 15,00 | Valor Total R\$ 510,00

Fundo Municipal de Educação e Cultura | Quantidade: 40,00 | Valor Total R\$ 1.360,00

Fundo Municipal de Saúde | Quantidade: 40,00 | Valor Total R\$ 1.360,00

Ficha B-Ges, form.8, 100x1 fls, frente e verso, papel 56 gramas	Bls	80,00	R\$ 35,39	R\$ 2.831,20
---	-----	-------	-----------	--------------

QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE

25

Secretaria Municipal de Administração | Quantidade: 0,00 | Valor Total R\$ 0,00

Fundo Municipal de Saúde | Quantidade: 80,00 | Valor Total R\$ 2.831,20

Ficha Cadastramento da Gestante, form.8, 100x1 fls, pape 56 gramas	Bls	200,00	R\$ 32,85	R\$ 6.570,00
--	-----	--------	-----------	--------------

26

QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE

Secretaria Municipal de Administração | Quantidade: 0,00 | Valor Total R\$ 0,00

Fundo Municipal de Saúde | Quantidade: 200,00 | Valor Total R\$ 6.570,00

Ficha de Assistência Medica Sanitária 706, continuação, , form. 12, papel 60 gramas, frente e verso	und	2.000,00	R\$ 0,33	R\$ 660,00
---	-----	----------	----------	------------

27

QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE

Secretaria Municipal de Administração | Quantidade: 0,00 | Valor Total R\$ 0,00

Fundo Municipal de Saúde | Quantidade: 2.000,00 | Valor Total R\$ 660,00

Ficha de atendimento Odontológico, frente e verso, form. 16 papel 60 gramas	und	1.000,00	R\$ 0,27	R\$ 270,00
---	-----	----------	----------	------------

28

QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE

Secretaria Municipal de Administração | Quantidade: 0,00 | Valor Total R\$ 0,00

Fundo Municipal de Saúde | Quantidade: 1.000,00 | Valor Total R\$ 270,00

29

Ficha de Encaminhamento e Contra Referência, form.8, 100x1 fls, papel 56 gramas	Bls	200,00	R\$ 31,37	R\$ 6.274,00
---	-----	--------	-----------	--------------

EMPEENDIMENTOS RK LTDA

CNPJ: 61.657.969/0001-24

Rua Paraíba – 108 – Juçara

Imperatriz/MA

(94) 99245-0338

E/E:julianamonteirojma@gmail.com



QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE

Secretaria Municipal de Administração | Quantidade: 0,00 | Valor Total R\$ 0,00

Fundo Municipal de Saúde | Quantidade: 200,00 | Valor Total R\$ 6.274,00

Ficha de resultado teste rápido de covi-19, form 16 100x1 papel a4	Bls	160,00	R\$ 18,07	R\$ 2.891,20
---	-----	--------	-----------	--------------

30

QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE

Secretaria Municipal de Administração | Quantidade: 0,00 | Valor Total R\$ 0,00

Fundo Municipal de Saúde | Quantidade: 160,00 | Valor Total R\$ 2.891,20

Ficha de tramento de evolução fisioterapeutica, formato 16, papel ap60 gramas	Und	2.100,00	R\$ 1,35	R\$ 2.835,00
--	-----	----------	----------	--------------

31

QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE

Secretaria Municipal de Administração | Quantidade: 0,00 | Valor Total R\$ 0,00

Fundo Municipal de Saúde | Quantidade: 2.100,00 | Valor Total R\$ 2.835,00

Ficha odontológica retorno, form. 32, papel ap60 gramas	und	1.200,00	R\$ 1,18	R\$ 1.416,00
---	-----	----------	----------	--------------

32

QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE

Secretaria Municipal de Administração | Quantidade: 0,00 | Valor Total R\$ 0,00

Fundo Municipal de Saúde | Quantidade: 1.200,00 | Valor Total R\$ 1.416,00

Ficha visita diária ACS, form. 32, 100x1 fls, papel 75 gramas	Bls	450,00	R\$ 6,68	R\$ 3.006,00
---	-----	--------	----------	--------------

33

QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE

Secretaria Municipal de Administração | Quantidade: 0,00 | Valor Total R\$ 0,00

Fundo Municipal de Saúde | Quantidade: 450,00 | Valor Total R\$ 3.006,00

Fichas Agentes Comunitários, formato 8, 100x1 fls, papel 56 gramas	Bls	200,00	R\$ 32,46	R\$ 6.492,00
---	-----	--------	-----------	--------------

34

QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE

Secretaria Municipal de Administração | Quantidade: 0,00 | Valor Total R\$ 0,00

Fundo Municipal de Saúde | Quantidade: 200,00 | Valor Total R\$ 6.492,00

Fichas de Atendimento Individual, formato 8, 100x1, frente e verso, papel 75 gramas	Bls	200,00	R\$ 30,00	R\$ 6.000,00
--	-----	--------	-----------	--------------

35

QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE

Secretaria Municipal de Administração | Quantidade: 0,00 | Valor Total R\$ 0,00

Fundo Municipal de Saúde | Quantidade: 200,00 | Valor Total R\$ 6.000,00

EMPEENDIMENTOS RK LTDA

CNPJ: 61.657.969/0001-24

Rua Paraíba – 108 – Juçara

Imperatriz/MA

(94) 99245-0338

E/E:julianamonteirojma@gmail.com



QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE

Secretaria Municipal de Administração | Quantidade: 0,00 | Valor Total R\$ 0,00

Fundo Municipal de Saúde | Quantidade: 200,00 | Valor Total R\$ 6.274,00

Ficha de resultado teste rápido de covi-19, form 16 100x1 papel a4	Bls	160,00	R\$ 18,07	R\$ 2.891,20
---	-----	--------	-----------	--------------

30

QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE

Secretaria Municipal de Administração | Quantidade: 0,00 | Valor Total R\$ 0,00

Fundo Municipal de Saúde | Quantidade: 160,00 | Valor Total R\$ 2.891,20

Ficha de tramento de evolução fisioterapeutica, formato 16, papel ap60 gramas	Und	2.100,00	R\$ 1,35	R\$ 2.835,00
--	-----	----------	----------	--------------

31

QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE

Secretaria Municipal de Administração | Quantidade: 0,00 | Valor Total R\$ 0,00

Fundo Municipal de Saúde | Quantidade: 2.100,00 | Valor Total R\$ 2.835,00

Ficha odontológica retorno, form. 32, papel ap60 gramas	und	1.200,00	R\$ 1,18	R\$ 1.416,00
---	-----	----------	----------	--------------

32

QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE

Secretaria Municipal de Administração | Quantidade: 0,00 | Valor Total R\$ 0,00

Fundo Municipal de Saúde | Quantidade: 1.200,00 | Valor Total R\$ 1.416,00

Ficha visita diária ACS, form. 32, 100x1 fls, papel 75 gramas	Bls	450,00	R\$ 6,68	R\$ 3.006,00
---	-----	--------	----------	--------------

33

QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE

Secretaria Municipal de Administração | Quantidade: 0,00 | Valor Total R\$ 0,00

Fundo Municipal de Saúde | Quantidade: 450,00 | Valor Total R\$ 3.006,00

Fichas Agentes Comunitários, formato 8, 100x1 fls, papel 56 gramas	Bls	200,00	R\$ 32,46	R\$ 6.492,00
---	-----	--------	-----------	--------------

34

QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE

Secretaria Municipal de Administração | Quantidade: 0,00 | Valor Total R\$ 0,00

Fundo Municipal de Saúde | Quantidade: 200,00 | Valor Total R\$ 6.492,00

Fichas de Atendimento Individual, formato 8, 100x1, frente e verso, papel 75 gramas	Bls	200,00	R\$ 30,00	R\$ 6.000,00
--	-----	--------	-----------	--------------

35

QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE

Secretaria Municipal de Administração | Quantidade: 0,00 | Valor Total R\$ 0,00

Fundo Municipal de Saúde | Quantidade: 200,00 | Valor Total R\$ 6.000,00

EMPEENDIMENTOS RK LTDA

CNPJ: 61.657.969/0001-24

Rua Paraíba – 108 – Juçara

Imperatriz/MA

(94) 99245-0338

E: julianamonteirojma@gmail.com



	Fichas de procedimentos, formato 8, 100x1 fls, papel 56 gramas	Bls	300,00	R\$ 21,35	R\$ 6.405,00
36	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE				
	Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 0,00 Valor Total R\$ 0,00				
	Fundo Municipal de Saúde Quantidade: 300,00 Valor Total R\$ 6.405,00				
	Fichas de Prontuário, form.16, papel ap60 gramas, frente e verso	und	2.000,00	R\$ 1,21	R\$ 2.420,00
37	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE				
	Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 0,00 Valor Total R\$ 0,00				
	Fundo Municipal de Saúde Quantidade: 2.000,00 Valor Total R\$ 2.420,00				
	Fichas de Visita Domiciliar, formato 8, 100x1 fls, papel 56 gramas	Bls	200,00	R\$ 36,28	R\$ 7.256,00
38	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE				
	Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 0,00 Valor Total R\$ 0,00				
	Fundo Municipal de Saúde Quantidade: 200,00 Valor Total R\$ 7.256,00				
	Fichas informativas, form.8, frente e verso, papel ap60 gramas	und	550,00	R\$ 1,46	R\$ 803,00
39	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE				
	Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 0,00 Valor Total R\$ 0,00				
	Fundo Municipal de Saúde Quantidade: 550,00 Valor Total R\$ 803,00				
	Fichas sessão de fisioterapia, form.16, papel ap60 gramas	und	750,00	R\$ 1,53	R\$ 1.147,50
40	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE				
	Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 0,00 Valor Total R\$ 0,00				
	Fundo Municipal de Saúde Quantidade: 750,00 Valor Total R\$ 1.147,50				
	Folderes leishaminiase, formato 8, frente e verso colorido, papel couchê 115 gramas	und	2.000,00	R\$ 1,30	R\$ 2.600,00
41	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE				
	Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 0,00 Valor Total R\$ 0,00				
	Fundo Municipal de Saúde Quantidade: 2.000,00 Valor Total R\$ 2.600,00				
	Laudo médico de tratamento fora do domicílio, form. 8, 100x1 fls, papel 56 gramas	Bls	200,00	R\$ 27,26	R\$ 5.452,00
42	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE				
	Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 0,00 Valor Total R\$ 0,00				

EMPREENDIMENTOS RK LTDA

CNPJ: 61.657.969/0001-24

Rua Paraíba – 108 – Juçara

Imperatriz/MA

(94) 99245-0338

E/E:julianamonteirojma@gmail.com



	Fichas de procedimentos, formato 8, 100x1 fls, papel 56 gramas	Bls	300,00	R\$ 21,35	R\$ 6.405,00
36	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE				
	Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 0,00 Valor Total R\$ 0,00				
	Fundo Municipal de Saúde Quantidade: 300,00 Valor Total R\$ 6.405,00				
	Fichas de Prontuário, form.16, papel ap60 gramas, frente e verso	und	2.000,00	R\$ 1,21	R\$ 2.420,00
37	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE				
	Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 0,00 Valor Total R\$ 0,00				
	Fundo Municipal de Saúde Quantidade: 2.000,00 Valor Total R\$ 2.420,00				
	Fichas de Visita Domiciliar, formato 8, 100x1 fls, papel 56 gramas	Bls	200,00	R\$ 36,28	R\$ 7.256,00
38	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE				
	Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 0,00 Valor Total R\$ 0,00				
	Fundo Municipal de Saúde Quantidade: 200,00 Valor Total R\$ 7.256,00				
	Fichas informativas, form.8, frente e verso, papel ap60 gramas	und	550,00	R\$ 1,46	R\$ 803,00
39	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE				
	Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 0,00 Valor Total R\$ 0,00				
	Fundo Municipal de Saúde Quantidade: 550,00 Valor Total R\$ 803,00				
	Fichas sessão de fisioterapia, form.16, papel ap60 gramas	und	750,00	R\$ 1,53	R\$ 1.147,50
40	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE				
	Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 0,00 Valor Total R\$ 0,00				
	Fundo Municipal de Saúde Quantidade: 750,00 Valor Total R\$ 1.147,50				
	Folderes leishaminirose, formato 8, frente e verso colorido, papel couchê 115 gramas	und	2.000,00	R\$ 1,30	R\$ 2.600,00
41	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE				
	Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 0,00 Valor Total R\$ 0,00				
	Fundo Municipal de Saúde Quantidade: 2.000,00 Valor Total R\$ 2.600,00				
	Laudo médico de tratamento fora do domicílio, form. 8, 100x1 fls, papel 56 gramas	Bls	200,00	R\$ 27,26	R\$ 5.452,00
42	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE				
	Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 0,00 Valor Total R\$ 0,00				

EMPEENDIMENTOS RK LTDA

CNPJ: 61.657.969/0001-24

Rua Paraíba – 108 – Juçara

Imperatriz/MA

(94) 99245-0338

E/E:julianamonteirojma@gmail.com



	Fundo Municipal de Saúde Quantidade: 200,00 Valor Total R\$ 5.452,00				
	Laudo medico para referencia a unidade especializada form. 8 100x 1 papel 56g	bls	200,00	R\$ 27,90	R\$ 5.580,00
43	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE				
	Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 0,00 Valor Total R\$ 0,00				
	Fundo Municipal de Saúde Quantidade: 200,00 Valor Total R\$ 5.580,00				
	Laudo para solicitação/Autorização Ambulatorial form .8 100x 1 papel 56g	Bls	100,00	R\$ 29,59	R\$ 2.959,00
44	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE				
	Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 0,00 Valor Total R\$ 0,00				
	Fundo Municipal de Saúde Quantidade: 100,00 Valor Total R\$ 2.959,00				
	Panfletos formato 16, colorido em papel couchê 115 gramas	und	5.000,00	R\$ 1,05	R\$ 5.250,00
	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE				
45	Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 1.500,00 Valor Total R\$ 1.575,00				
	Fundo Municipal de Assistência Social Quantidade: 500,00 Valor Total R\$ 525,00				
	Fundo Municipal de Educação e Cultura Quantidade: 1.500,00 Valor Total R\$ 1.575,00				
	Fundo Municipal de Saúde Quantidade: 1.500,00 Valor Total R\$ 1.575,00				
	Planilha casos diarreia, form.8, 100x1 folhas, papel 56 gramas	Bls	100,00	R\$ 32,15	R\$ 3.215,00
46	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE				
	Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 0,00 Valor Total R\$ 0,00				
	Fundo Municipal de Saúde Quantidade: 100,00 Valor Total R\$ 3.215,00				
	Programa Nacional de Controle da Dengue –PNCD, frente e verso, form. 8, 100x1 folhas	Bls	100,00	R\$ 32,05	R\$ 3.205,00
47	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE				
	Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 0,00 Valor Total R\$ 0,00				
	Fundo Municipal de Saúde Quantidade: 100,00 Valor Total R\$ 3.205,00				
	Prontuário do SUAS, formato 8, capa colorida, miolo com 56 página, em papel 75 gramas	und	100,00	R\$ 14,07	R\$ 1.407,00
48	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE				
	Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 0,00 Valor Total R\$ 0,00				
	Fundo Municipal de Saúde Quantidade: 100,00 Valor Total R\$ 1.407,00				

EMPEENDIMENTOS RK LTDA

CNPJ: 61.657.969/0001-24

Rua Paraíba – 108 – Juçara

Imperatriz/MA

(94) 99245-0338

E/E:julianamonteirojma@gmail.com



	Fundo Municipal de Saúde Quantidade: 200,00 Valor Total R\$ 5.452,00			
	Laudo medico para referencia a unidade especializada form. 8 100x 1 papel 56g	bls	200,00	R\$ 27,90
				R\$ 5.580,00
43	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE			
	Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 0,00 Valor Total R\$ 0,00			
	Fundo Municipal de Saúde Quantidade: 200,00 Valor Total R\$ 5.580,00			
	Laudo para solicitação/Autorização Ambulatorial form .8 100x 1 papel 56g	Bls	100,00	R\$ 29,59
				R\$ 2.959,00
44	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE			
	Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 0,00 Valor Total R\$ 0,00			
	Fundo Municipal de Saúde Quantidade: 100,00 Valor Total R\$ 2.959,00			
	Panfletos formato 16, colorido em papel couchê 115 gramas	und	5.000,00	R\$ 1,05
				R\$ 5.250,00
	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE			
	Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 1.500,00 Valor Total R\$ 1.575,00			
45	Fundo Municipal de Assistência Social Quantidade: 500,00 Valor Total R\$ 525,00			
	Fundo Municipal de Educação e Cultura Quantidade: 1.500,00 Valor Total R\$ 1.575,00			
	Fundo Municipal de Saúde Quantidade: 1.500,00 Valor Total R\$ 1.575,00			
	Planilha casos diarreia, form.8, 100x1 folhas, papel 56 gramas	Bls	100,00	R\$ 32,15
				R\$ 3.215,00
46	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE			
	Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 0,00 Valor Total R\$ 0,00			
	Fundo Municipal de Saúde Quantidade: 100,00 Valor Total R\$ 3.215,00			
	Programa Nacional de Controle da Dengue –PNCD, frente e verso, form. 8, 100x1 folhas	Bls	100,00	R\$ 32,05
				R\$ 3.205,00
47	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE			
	Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 0,00 Valor Total R\$ 0,00			
	Fundo Municipal de Saúde Quantidade: 100,00 Valor Total R\$ 3.205,00			
	Prontuário do SUAS, formato 8, capa colorida, miolo com 56 página, em papel 75 gramas	und	100,00	R\$ 14,07
				R\$ 1.407,00
48	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE			
	Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 0,00 Valor Total R\$ 0,00			
	Fundo Municipal de Saúde Quantidade: 100,00 Valor Total R\$ 1.407,00			

EMPEENDIMENTOS RK LTDA

CNPJ: 61.657.969/0001-24

Rua Paraíba – 108 – Juçara

Imperatriz/MA

(94) 99245-0338

E/E:julianamonteirojma@gmail.com



	Receituário B, receita azul,chequim formato 24, papel 56 gramas	Bls	100,00	R\$ 10,05	R\$ 1.005,00
49	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE				
	Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 0,00 Valor Total R\$ 0,00				
	Fundo Municipal de Saúde Quantidade: 100,00 Valor Total R\$ 1.005,00				
	Receituário comum , form. 100 x 1, papel off-set 56 g	Bls	250,00	R\$ 12,44	R\$ 3.110,00
50	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE				
	Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 0,00 Valor Total R\$ 0,00				
	Fundo Municipal de Saúde Quantidade: 250,00 Valor Total R\$ 3.110,00				
	Receituário Controle Especial, form.16, papel autocopiativo 50x2 fls	Bls	250,00	R\$ 19,63	R\$ 4.907,50
51	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE				
	Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 0,00 Valor Total R\$ 0,00				
	Fundo Municipal de Saúde Quantidade: 250,00 Valor Total R\$ 4.907,50				
	Renovação de Matrícula Ensino Regular, form.8, 100x1 fls, papel 56 gramas	Bls	50,00	R\$ 26,84	R\$ 1.342,00
52	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE				
	Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 0,00 Valor Total R\$ 0,00				
	Fundo Municipal de Saúde Quantidade: 50,00 Valor Total R\$ 1.342,00				
	Requisição de combustível, form.32, 50x2 vias	Bls	110,00	R\$ 14,68	R\$ 1.614,80
53	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE				
	Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 40,00 Valor Total R\$ 587,20				
	Fundo Municipal de Assistência Social Quantidade: 10,00 Valor Total R\$ 146,80				
	Fundo Municipal de Educação e Cultura Quantidade: 30,00 Valor Total R\$ 440,40				
	Fundo Municipal de Saúde Quantidade: 30,00 Valor Total R\$ 440,40				
	Requisição de Exame Citopatológico - colo do utero, form. 8, frente e verso, papel 75 gramas	Bls	160,00	R\$ 34,13	R\$ 5.460,80
54	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE				
	Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 0,00 Valor Total R\$ 0,00				
	Fundo Municipal de Saúde Quantidade: 160,00 Valor Total R\$ 5.460,80				
55	Requisição de Exame Citopatológico - da Mama, form. 8, frente e verso, papel 75 gramas	Bls	180,00	R\$ 35,39	R\$ 6.370,20

EMPEENDIMENTOS RK LTDA

CNPJ: 61.657.969/0001-24

Rua Paraíba – 108 – Juçara

Imperatriz/MA

(94) 99245-0338

E E:julianamonteirojma@gmail.com



Receituário B, receita azul,chequim formato 24, papel 56 gramas	Bls	100,00	R\$ 10,05	R\$ 1.005,00
---	-----	--------	-----------	--------------

49

QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE

Secretaria Municipal de Administração | Quantidade: 0,00 | Valor Total R\$ 0,00

Fundo Municipal de Saúde | Quantidade: 100,00 | Valor Total R\$ 1.005,00

Receituário comum , form. 100 x 1, papel off-set 56 g	Bls	250,00	R\$ 12,44	R\$ 3.110,00
---	-----	--------	-----------	--------------

50

QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE

Secretaria Municipal de Administração | Quantidade: 0,00 | Valor Total R\$ 0,00

Fundo Municipal de Saúde | Quantidade: 250,00 | Valor Total R\$ 3.110,00

Receituário Controle Especial, form.16, papel autocopiativo 50x2 fls	Bls	250,00	R\$ 19,63	R\$ 4.907,50
--	-----	--------	-----------	--------------

51

QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE

Secretaria Municipal de Administração | Quantidade: 0,00 | Valor Total R\$ 0,00

Fundo Municipal de Saúde | Quantidade: 250,00 | Valor Total R\$ 4.907,50

Renovação de Matrícula Ensino Regular, form.8, 100x1 fls, papel 56 gramas	Bls	50,00	R\$ 26,84	R\$ 1.342,00
---	-----	-------	-----------	--------------

52

QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE

Secretaria Municipal de Administração | Quantidade: 0,00 | Valor Total R\$ 0,00

Fundo Municipal de Saúde | Quantidade: 50,00 | Valor Total R\$ 1.342,00

Requisição de combustível, form.32, 50x2 vias	Bls	110,00	R\$ 14,68	R\$ 1.614,80
---	-----	--------	-----------	--------------

53

QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE

Secretaria Municipal de Administração | Quantidade: 40,00 | Valor Total R\$ 587,20

Fundo Municipal de Assistência Social | Quantidade: 10,00 | Valor Total R\$ 146,80

Fundo Municipal de Educação e Cultura | Quantidade: 30,00 | Valor Total R\$ 440,40

Fundo Municipal de Saúde | Quantidade: 30,00 | Valor Total R\$ 440,40

Requisição de Exame Citopatológico - colo do utero, form. 8, frente e verso, papel 75 gramas	Bls	160,00	R\$ 34,13	R\$ 5.460,80
--	-----	--------	-----------	--------------

54

QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE

Secretaria Municipal de Administração | Quantidade: 0,00 | Valor Total R\$ 0,00

Fundo Municipal de Saúde | Quantidade: 160,00 | Valor Total R\$ 5.460,80

55

Requisição de Exame Citopatológico - da Mama, form. 8, frente e verso, papel 75 gramas	Bls	180,00	R\$ 35,39	R\$ 6.370,20
--	-----	--------	-----------	--------------

EMPEENDIMENTOS RK LTDA

CNPJ: 61.657.969/0001-24

Rua Paraíba – 108 – Juçara

Imperatriz/MA

(94) 99245-0338

E/E:julianamonteirojma@gmail.com



QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE

Secretaria Municipal de Administração | Quantidade: 0,00 | Valor Total R\$ 0,00

Fundo Municipal de Saúde | Quantidade: 180,00 | Valor Total R\$ 6.370,20

Requisição de Material, Formato 16, 50x2 Vias, papel 56 gramas	Bls	120,00	R\$ 18,67	R\$ 2.240,40
--	-----	--------	-----------	--------------

QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE

56

Secretaria Municipal de Administração | Quantidade: 30,00 | Valor Total R\$ 560,10

Fundo Municipal de Assistência Social | Quantidade: 30,00 | Valor Total R\$ 560,10

Fundo Municipal de Educação e Cultura | Quantidade: 30,00 | Valor Total R\$ 560,10

Fundo Municipal de Saúde | Quantidade: 30,00 | Valor Total R\$ 560,10

Resumo Mensal de Crianças e Gestantes, form.8, 100x1 fls, papel 56 gramas	Bls	250,00	R\$ 30,24	R\$ 7.560,00
---	-----	--------	-----------	--------------

57

QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE

Secretaria Municipal de Administração | Quantidade: 0,00 | Valor Total R\$ 0,00

Fundo Municipal de Saúde | Quantidade: 250,00 | Valor Total R\$ 7.560,00

senhas para sorteios 100x1	bls	600,00	R\$ 8,80	R\$ 5.280,00
----------------------------	-----	--------	----------	--------------

QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE

58

Secretaria Municipal de Administração | Quantidade: 200,00 | Valor Total R\$ 1.760,00

Fundo Municipal de Assistência Social | Quantidade: 200,00 | Valor Total R\$ 1.760,00

Fundo Municipal de Educação e Cultura | Quantidade: 100,00 | Valor Total R\$ 880,00

Fundo Municipal de Saúde | Quantidade: 100,00 | Valor Total R\$ 880,00

Solicitação de exames, formato 16, 100x1 fls, papel 56 gramas	Bls	280,00	R\$ 15,68	R\$ 4.390,40
---	-----	--------	-----------	--------------

59

QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE

Secretaria Municipal de Administração | Quantidade: 0,00 | Valor Total R\$ 0,00

Fundo Municipal de Saúde | Quantidade: 280,00 | Valor Total R\$ 4.390,40

Livreto no formato A5 (148 mm x 210 mm), impresso em papel couchê 90g ou superior, impressão colorida (4x4), frente e verso, com 20 páginas, conforme especificação da administração. O material deverá apresentar alta qualidade de impressão, boa definição de imagens e acabamento limpo e resistente. A arte será fornecida pelo contratante conforme necessidade.	und	2.700,00	R\$ 8,15	R\$ 22.005,00
--	-----	----------	----------	---------------

60

QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE

Secretaria Municipal de Administração | Quantidade: 500,00 | Valor Total R\$ 4.075,00

EMPEENDIMENTOS RK LTDA

CNPJ: 61.657.969/0001-24

Rua Paraíba – 108 – Juçara

Imperatriz/MA

(94) 99245-0338

E/E:julianamonteirojma@gmail.com



QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE

Secretaria Municipal de Administração | Quantidade: 0,00 | Valor Total R\$ 0,00

Fundo Municipal de Saúde | Quantidade: 180,00 | Valor Total R\$ 6.370,20

Requisição de Material, Formato 16, 50x2 Vias, papel 56 gramas	Bls	120,00	R\$ 18,67	R\$ 2.240,40
--	-----	--------	-----------	--------------

QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE

56

Secretaria Municipal de Administração | Quantidade: 30,00 | Valor Total R\$ 560,10

Fundo Municipal de Assistência Social | Quantidade: 30,00 | Valor Total R\$ 560,10

Fundo Municipal de Educação e Cultura | Quantidade: 30,00 | Valor Total R\$ 560,10

Fundo Municipal de Saúde | Quantidade: 30,00 | Valor Total R\$ 560,10

Resumo Mensal de Crianças e Gestantes, form.8, 100x1 fls, papel 56 gramas	Bls	250,00	R\$ 30,24	R\$ 7.560,00
---	-----	--------	-----------	--------------

57

QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE

Secretaria Municipal de Administração | Quantidade: 0,00 | Valor Total R\$ 0,00

Fundo Municipal de Saúde | Quantidade: 250,00 | Valor Total R\$ 7.560,00

senhas para sorteios 100x1	bls	600,00	R\$ 8,80	R\$ 5.280,00
----------------------------	-----	--------	----------	--------------

QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE

58

Secretaria Municipal de Administração | Quantidade: 200,00 | Valor Total R\$ 1.760,00

Fundo Municipal de Assistência Social | Quantidade: 200,00 | Valor Total R\$ 1.760,00

Fundo Municipal de Educação e Cultura | Quantidade: 100,00 | Valor Total R\$ 880,00

Fundo Municipal de Saúde | Quantidade: 100,00 | Valor Total R\$ 880,00

Solicitação de exames, formato 16, 100x1 fls, papel 56 gramas	Bls	280,00	R\$ 15,68	R\$ 4.390,40
---	-----	--------	-----------	--------------

59

QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE

Secretaria Municipal de Administração | Quantidade: 0,00 | Valor Total R\$ 0,00

Fundo Municipal de Saúde | Quantidade: 280,00 | Valor Total R\$ 4.390,40

Livreto no formato A5 (148 mm x 210 mm), impresso em papel couchê 90g ou superior, impressão colorida (4x4), frente e verso, com 20 páginas, conforme especificação da administração. O material deverá apresentar alta qualidade de impressão, boa definição de imagens e acabamento limpo e resistente. A arte será fornecida pelo contratante conforme necessidade.	und	2.700,00	R\$ 8,15	R\$ 22.005,00
--	-----	----------	----------	---------------

60

QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE

Secretaria Municipal de Administração | Quantidade: 500,00 | Valor Total R\$ 4.075,00

EMPEENDIMENTOS RK LTDA

CNPJ: 61.657.969/0001-24

Rua Paraíba – 108 – Juçara

Imperatriz/MA

(94) 99245-0338

E/E:julianamonteirojma@gmail.com



Fundo Municipal de Assistência Social | Quantidade: 200,00 | Valor Total R\$ 1.630,00

Fundo Municipal de Educação e Cultura | Quantidade: 1.000,00 | Valor Total R\$ 8.150,00

Fundo Municipal de Saúde | Quantidade: 1.000,00 | Valor Total R\$ 8.150,00

Botton diâmetro 35 mm personalizado bandeira do Município, impressão colorida 4x0, em alumínio, fecho tipo pin. A arte será encaminhada junto ao empenho pela secretaria requisitante.

und 105,00 R\$ 3,83 R\$ 402,15

QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE

61

Secretaria Municipal de Administração | Quantidade: 50,00 | Valor Total R\$ 191,50

Fundo Municipal de Assistência Social | Quantidade: 5,00 | Valor Total R\$ 19,15

Fundo Municipal de Educação e Cultura | Quantidade: 25,00 | Valor Total R\$ 95,75

Fundo Municipal de Saúde | Quantidade: 25,00 | Valor Total R\$ 95,75

Pastas em papel triplex 280 gramas, tamanho 45 x 32,5 cm, com vinco, impresso em cores 4x0, com criação e finalização da arte.

und 5.500,00 R\$ 4,71 R\$ 25.905,00

QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE

62

Secretaria Municipal de Administração | Quantidade: 1.000,00 | Valor Total R\$ 4.710,00

Fundo Municipal de Assistência Social | Quantidade: 500,00 | Valor Total R\$ 2.355,00

Fundo Municipal de Educação e Cultura | Quantidade: 2.000,00 | Valor Total R\$ 9.420,00

Fundo Municipal de Saúde | Quantidade: 2.000,00 | Valor Total R\$ 9.420,00

Pulseira de identificação: confeccionada em material resistente e atóxico, na COR BRANCA, com aproximadamente 25 mm de largura e 250 mm de comprimento, ajustável para diferentes tamanhos de punho. Deve possuir fechamento seguro, preferencialmente com sistema inviolável, que garanta a utilização única e impeça reutilização após abertura. O material deve ser resistente à água, ao suor e ao atrito, permitindo sua utilização contínua durante o período necessário sem perda de legibilidade ou rompimento.

und 3.500,00 R\$ 0,89 R\$ 3.115,00

63

QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE

Secretaria Municipal de Administração | Quantidade: 1.000,00 | Valor Total R\$ 890,00

Fundo Municipal de Assistência Social | Quantidade: 500,00 | Valor Total R\$ 445,00

Fundo Municipal de Educação e Cultura | Quantidade: 1.000,00 | Valor Total R\$ 890,00

Fundo Municipal de Saúde | Quantidade: 1.000,00 | Valor Total R\$ 890,00

64

Totem de chão, medindo 220cm de altura X 50cm de frente e X 12cm de lateral/profundidade, confeccionado em estrutura de tubos de ferro com dobras tipo bandejas, com revestimento em chapa de acm, pintura automotiva, aplicação

UND 34,00 R\$ 1.850,00 R\$ 62.900,00

EMPEENDIMENTOS RK LTDA

CNPJ: 61.657.969/0001-24

Rua Paraíba – 108 – Juçara

Imperatriz/MA

(94) 99245-0338

E/E:julianamonteirojma@gmail.com



Fundo Municipal de Assistência Social | Quantidade: 200,00 | Valor Total R\$ 1.630,00

Fundo Municipal de Educação e Cultura | Quantidade: 1.000,00 | Valor Total R\$ 8.150,00

Fundo Municipal de Saúde | Quantidade: 1.000,00 | Valor Total R\$ 8.150,00

Botton diâmetro 35 mm personalizado bandeira do Município, impressão colorida 4x0, em alumínio, fecho tipo pin. A arte será encaminhada junto ao empenho pela secretaria requisitante.

und 105,00 R\$ 3,83 R\$ 402,15

QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE

61

Secretaria Municipal de Administração | Quantidade: 50,00 | Valor Total R\$ 191,50

Fundo Municipal de Assistência Social | Quantidade: 5,00 | Valor Total R\$ 19,15

Fundo Municipal de Educação e Cultura | Quantidade: 25,00 | Valor Total R\$ 95,75

Fundo Municipal de Saúde | Quantidade: 25,00 | Valor Total R\$ 95,75

Pastas em papel triplex 280 gramas, tamanho 45 x 32,5 cm, com vinco, impresso em cores 4x0, com criação e finalização da arte.

und 5.500,00 R\$ 4,71 R\$ 25.905,00

QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE

62

Secretaria Municipal de Administração | Quantidade: 1.000,00 | Valor Total R\$ 4.710,00

Fundo Municipal de Assistência Social | Quantidade: 500,00 | Valor Total R\$ 2.355,00

Fundo Municipal de Educação e Cultura | Quantidade: 2.000,00 | Valor Total R\$ 9.420,00

Fundo Municipal de Saúde | Quantidade: 2.000,00 | Valor Total R\$ 9.420,00

Pulseira de identificação: confeccionada em material resistente e atóxico, na COR BRANCA, com aproximadamente 25 mm de largura e 250 mm de comprimento, ajustável para diferentes tamanhos de punho. Deve possuir fechamento seguro, preferencialmente com sistema inviolável, que garanta a utilização única e impeça reutilização após abertura. O material deve ser resistente à água, ao suor e ao atrito, permitindo sua utilização contínua durante o período necessário sem perda de legibilidade ou rompimento.

und 3.500,00 R\$ 0,89 R\$ 3.115,00

63

QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE

Secretaria Municipal de Administração | Quantidade: 1.000,00 | Valor Total R\$ 890,00

Fundo Municipal de Assistência Social | Quantidade: 500,00 | Valor Total R\$ 445,00

Fundo Municipal de Educação e Cultura | Quantidade: 1.000,00 | Valor Total R\$ 890,00

Fundo Municipal de Saúde | Quantidade: 1.000,00 | Valor Total R\$ 890,00

Totem de chão, medindo 220cm de altura X 50cm de frente e X 12cm de lateral/profundidade, confeccionado em estrutura de tubos de ferro com dobras tipo bandejas, com revestimento em chapa de acm, pintura automotiva, aplicação

UND 34,00 R\$ 1.850,00 R\$ 62.900,00

64

EMPEENDIMENTOS RK LTDA

CNPJ: 61.657.969/0001-24

Rua Paraíba – 108 – Juçara

Imperatriz/MA

(94) 99245-0338

E/E:julianamonteirojma@gmail.com



de adesivos com arte personalizada, tudo em conformidade com as especificações contidas no Manual de Identidade Visual da Secretaria Solicitante

QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE

Secretaria Municipal de Administração | Quantidade: 10,00 | Valor Total R\$ 18.500,00

Fundo Municipal de Assistência Social | Quantidade: 4,00 | Valor Total R\$ 7.400,00

Fundo Municipal de Educação e Cultura | Quantidade: 10,00 | Valor Total R\$ 18.500,00

Fundo Municipal de Saúde | Quantidade: 10,00 | Valor Total R\$ 18.500,00

65 PLACA DE INAUGURAÇÃO FABRICADA EM LATÃO, GRAVADA EM BAIXO RELEVO, ACABAMENTO COM AS LETRAS PINTADAS COM TINTA ESMALTE PRETA, COM DIMENSÕES DE 35X26 CM. MATERIAL DE ALTA RESISTÊNCIA, APROPRIADO PARA COLOCAR EM ESPAÇOS EXTERIORES, COM ACABAMENTO ESCOVADO, COM APLICAÇÃO DE VERNIZ. TEXTO E ARTE A SER DEFINIDO PELO MUNICÍPIO. PLACA DE USO EXTERNO A SER FIXADA SOBRE TOTEM DE AÇO

UND

50,00

R\$ 680,20

R\$ 34.010,00

QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE

Secretaria Municipal de Administração | Quantidade: 13,00 | Valor Total R\$ 8.842,60

Fundo Municipal de Assistência Social | Quantidade: 10,00 | Valor Total R\$ 6.802,00

Fundo Municipal de Educação e Cultura | Quantidade: 12,00 | Valor Total R\$ 8.162,40

Fundo Municipal de Saúde | Quantidade: 15,00 | Valor Total R\$ 10.203,00

66 FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE FAIXA ADESIVA, FABRICADA EM ADESIVO VINÍLICO PERSONALIZADO COLORIDO, COM 20 CM DE LARGURA, ARTE A SER DEFINIDA PELO MUNICÍPIO E DESENVOLVIDA PELA CONTRATADA. ANTES DA FABRICAÇÃO DO ADESIVO A ARTE DEVE SER APROVADA PELO MUNICÍPIO E AS MEDIDAS CONFERIDAS NO LOCAL. O MATERIAL E SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DEVEM POSSUIR GARANTIA MÍNIMA DE 90 DIAS

SERV

200,00

R\$ 58,00

R\$ 11.600,00

QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE

Secretaria Municipal de Administração | Quantidade: 50,00 | Valor Total R\$ 2.900,00

Fundo Municipal de Assistência Social | Quantidade: 50,00 | Valor Total R\$ 2.900,00

Fundo Municipal de Educação e Cultura | Quantidade: 50,00 | Valor Total R\$ 2.900,00

Fundo Municipal de Saúde | Quantidade: 50,00 | Valor Total R\$ 2.900,00

67 FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE ADESIVO VINÍLICO PERSONALIZADO COLORIDO, ARTE A SER DEFINIDA PELO MUNICÍPIO E DESENVOLVIDA PELA CONTRATADA. ANTES DA FABRICAÇÃO DO ADESIVO A ARTE DEVE SER APROVADA PELO MUNICÍPIO E AS MEDIDAS CONFERIDAS NO LOCAL. O

SERV

50,00

R\$ 95,89

R\$ 4.794,50

EMPEENDIMENTOS RK LTDA

CNPJ: 61.657.969/0001-24

Rua Paraíba – 108 – Juçara

Imperatriz/MA

(94) 99245-0338

E/E:julianamonteirojma@gmail.com



	de adesivos com arte personalizada, tudo em conformidade com as especificações contidas no Manual de Identidade Visual da Secretaria Solicitante				
	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE				
	Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 10,00 Valor Total R\$ 18.500,00				
	Fundo Municipal de Assistência Social Quantidade: 4,00 Valor Total R\$ 7.400,00				
	Fundo Municipal de Educação e Cultura Quantidade: 10,00 Valor Total R\$ 18.500,00				
	Fundo Municipal de Saúde Quantidade: 10,00 Valor Total R\$ 18.500,00				
65	PLACA DE INAUGURAÇÃO FABRICADA EM LATÃO, GRAVADA EM BAIXO RELEVO, ACABAMENTO COM AS LETRAS PINTADAS COM TINTA ESMALTE PRETA, COM DIMENSÕES DE 35X26 CM. MATERIAL DE ALTA RESISTÊNCIA, APROPRIADO PARA COLOCAR EM ESPAÇOS EXTERIORES, COM ACABAMENTO ESCOVADO, COM APLICAÇÃO DE VERNIZ. TEXTO E ARTE A SER DEFINIDO PELO MUNICÍPIO. PLACA DE USO EXTERNO A SER FIXADA SOBRE TOTEM DE AÇO	UND	50,00	R\$ 680,20	R\$ 34.010,00
	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE				
	Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 13,00 Valor Total R\$ 8.842,60				
	Fundo Municipal de Assistência Social Quantidade: 10,00 Valor Total R\$ 6.802,00				
	Fundo Municipal de Educação e Cultura Quantidade: 12,00 Valor Total R\$ 8.162,40				
	Fundo Municipal de Saúde Quantidade: 15,00 Valor Total R\$ 10.203,00				
66	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE FAIXA ADESIVA, FABRICADA EM ADESIVO VINÍLICO PERSONALIZADO COLORIDO, COM 20 CM DE LARGURA, ARTE A SER DEFINIDA PELO MUNICÍPIO E DESENVOLVIDA PELA CONTRATADA. ANTES DA FABRICAÇÃO DO ADESIVO A ARTE DEVE SER APROVADA PELO MUNICÍPIO E AS MEDIDAS CONFERIDAS NO LOCAL. O MATERIAL E SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DEVEM POSSUIR GARANTIA MÍNIMA DE 90 DIAS	SERV	200,00	R\$ 58,00	R\$ 11.600,00
	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE				
	Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 50,00 Valor Total R\$ 2.900,00				
	Fundo Municipal de Assistência Social Quantidade: 50,00 Valor Total R\$ 2.900,00				
	Fundo Municipal de Educação e Cultura Quantidade: 50,00 Valor Total R\$ 2.900,00				
	Fundo Municipal de Saúde Quantidade: 50,00 Valor Total R\$ 2.900,00				
67	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE ADESIVO VINÍLICO PERSONALIZADO COLORIDO, ARTE A SER DEFINIDA PELO MUNICÍPIO E DESENVOLVIDA PELA CONTRATADA. ANTES DA FABRICAÇÃO DO ADESIVO A ARTE DEVE SER APROVADA PELO MUNICÍPIO E AS MEDIDAS CONFERIDAS NO LOCAL. O	SERV	50,00	R\$ 95,89	R\$ 4.794,50

EMPEENDIMENTOS RK LTDA

CNPJ: 61.657.969/0001-24

Rua Paraíba – 108 – Juçara

Imperatriz/MA

(94) 99245-0338

E/E:julianamonteirojma@gmail.com



	MATERIAL E SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DEVEM POSSUIR GARANTIA MÍNIMA DE 90 DIAS				
	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE				
	Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 15,00 Valor Total R\$ 1.438,35				
	Fundo Municipal de Assistência Social Quantidade: 5,00 Valor Total R\$ 479,45				
	Fundo Municipal de Educação e Cultura Quantidade: 15,00 Valor Total R\$ 1.438,35				
	Fundo Municipal de Saúde Quantidade: 15,00 Valor Total R\$ 1.438,35				
68	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE PELÍCULA JATEADA PARA JANELA DE VIDRO FIXO, COM DIMENSÕES DE (CXL) 161X116 CM. NO CENTRO DA PELÍCULA DEVE SER DISPOSTO DE FORMA TRANSLÚCIDA/VAZADA O LOGOTIPO DO MUNICÍPIO E A IDENTIFICAÇÃO DO SETOR (SETOR DE TRIBUTAÇÃO, FISCALIZAÇÃO DE OBRAS E POSTURAS), COM DIMENSÕES APROXIMADAS DE (CXL) 90X60 CM. ANTES DA FABRICAÇÃO DA PELÍCULA A ARTE DEVE SER APROVADA PELO MUNICÍPIO E AS MEDIDAS CONFERIDAS NO LOCAL. O MATERIAL E SERVIÇO DE BOA QUALIDADE	UND	50,00	R\$ 362,20	R\$ 18.110,00
	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE				
	Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 15,00 Valor Total R\$ 5.433,00				
	Fundo Municipal de Assistência Social Quantidade: 5,00 Valor Total R\$ 1.811,00				
	Fundo Municipal de Educação e Cultura Quantidade: 15,00 Valor Total R\$ 5.433,00				
	Fundo Municipal de Saúde Quantidade: 15,00 Valor Total R\$ 5.433,00				
69	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE PELÍCULA JATEADA PARA JANELA DE VIDRO COM DIMENSÕES DE (CXL) 162X111 CM. NO CENTRO DA PELÍCULA DEVE SER DISPOSTO DE FORMA TRANSLÚCIDA/VAZADA O LOGOTIPO DO MUNICÍPIO E A IDENTIFICAÇÃO DO SETOR (SETOR DE LICITAÇÕES, COMPRAS E CONTRATOS), COM DIMENSÕES APROXIMADAS DE (CXL) 90X60 CM. ANTES DA FABRICAÇÃO DA PELÍCULA A ARTE DEVE SER APROVADA PELO MUNICÍPIO E AS MEDIDAS CONFERIDAS NO LOCAL. O MATERIAL E SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DEVEM POSSUIR GARANTIA MÍNIMA DE 90 DIAS	UND	20,00	R\$ 367,20	R\$ 7.344,00
	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE				
	Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 5,00 Valor Total R\$ 1.836,00				
	Fundo Municipal de Assistência Social Quantidade: 5,00 Valor Total R\$ 1.836,00				
	Fundo Municipal de Educação e Cultura Quantidade: 5,00 Valor Total R\$ 1.836,00				
	Fundo Municipal de Saúde Quantidade: 5,00 Valor Total R\$ 1.836,00				
70	PLOTAGEM COM ADESIVOS EM VINIL (CONFEÇÃO E APLICAÇÃO DE RECORTE ELETRÔNICO EM VINIL):FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE ADESIVO EM VINIL	M2	50,00	R\$ 136,65	R\$ 6.832,50

EMPEENDIMENTOS RK LTDA

CNPJ: 61.657.969/0001-24

Rua Paraíba – 108 – Juçara

Imperatriz/MA

(94) 99245-0338

E/E:julianamonteirojma@gmail.com



	MATERIAL E SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DEVEM POSSUIR GARANTIA MÍNIMA DE 90 DIAS				
	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE				
	Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 15,00 Valor Total R\$ 1.438,35				
	Fundo Municipal de Assistência Social Quantidade: 5,00 Valor Total R\$ 479,45				
	Fundo Municipal de Educação e Cultura Quantidade: 15,00 Valor Total R\$ 1.438,35				
	Fundo Municipal de Saúde Quantidade: 15,00 Valor Total R\$ 1.438,35				
68	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE PELÍCULA JATEADA PARA JANELA DE VIDRO FIXO, COM DIMENSÕES DE (CXL) 161X116 CM. NO CENTRO DA PELÍCULA DEVE SER DISPOSTO DE FORMA TRANSLÚCIDA/VAZADA O LOGOTIPO DO MUNICÍPIO E A IDENTIFICAÇÃO DO SETOR (SETOR DE TRIBUTAÇÃO, FISCALIZAÇÃO DE OBRAS E POSTURAS), COM DIMENSÕES APROXIMADAS DE (CXL) 90X60 CM. ANTES DA FABRICAÇÃO DA PELÍCULA A ARTE DEVE SER APROVADA PELO MUNICÍPIO E AS MEDIDAS CONFERIDAS NO LOCAL. O MATERIAL E SERVIÇO DE BOA QUALIDADE	UND	50,00	R\$ 362,20	R\$ 18.110,00
	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE				
	Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 15,00 Valor Total R\$ 5.433,00				
	Fundo Municipal de Assistência Social Quantidade: 5,00 Valor Total R\$ 1.811,00				
	Fundo Municipal de Educação e Cultura Quantidade: 15,00 Valor Total R\$ 5.433,00				
	Fundo Municipal de Saúde Quantidade: 15,00 Valor Total R\$ 5.433,00				
69	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE PELÍCULA JATEADA PARA JANELA DE VIDRO COM DIMENSÕES DE (CXL) 162X111 CM. NO CENTRO DA PELÍCULA DEVE SER DISPOSTO DE FORMA TRANSLÚCIDA/VAZADA O LOGOTIPO DO MUNICÍPIO E A IDENTIFICAÇÃO DO SETOR (SETOR DE LICITAÇÕES, COMPRAS E CONTRATOS), COM DIMENSÕES APROXIMADAS DE (CXL) 90X60 CM. ANTES DA FABRICAÇÃO DA PELÍCULA A ARTE DEVE SER APROVADA PELO MUNICÍPIO E AS MEDIDAS CONFERIDAS NO LOCAL. O MATERIAL E SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DEVEM POSSUIR GARANTIA MÍNIMA DE 90 DIAS	UND	20,00	R\$ 367,20	R\$ 7.344,00
	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE				
	Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 5,00 Valor Total R\$ 1.836,00				
	Fundo Municipal de Assistência Social Quantidade: 5,00 Valor Total R\$ 1.836,00				
	Fundo Municipal de Educação e Cultura Quantidade: 5,00 Valor Total R\$ 1.836,00				
	Fundo Municipal de Saúde Quantidade: 5,00 Valor Total R\$ 1.836,00				
70	PLOTAGEM COM ADESIVOS EM VINIL (CONFEÇÃO E APLICAÇÃO DE RECORTE ELETRÔNICO EM VINIL):FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE ADESIVO EM VINIL	M2	50,00	R\$ 136,65	R\$ 6.832,50

EMPEENDIMENTOS RK LTDA

CNPJ: 61.657.969/0001-24

Rua Paraíba – 108 – Juçara

Imperatriz/MA

(94) 99245-0338

E/E:julianamonteirojma@gmail.com



PARA VEÍCULOS. CONFECCIONADO EM ADESIVO VINÍLICO LEITOSO ESPECÍFICO PARA VEÍCULOS, COM ESPESSURA MÍNIMA DE 8MM E ACABAMENTO COM RECORTE ELETRÔNICO. O MATERIAL UTILIZADO DEVERÁ SER VINIL AUTOMOTIVO DE ALTA QUALIDADE, GARANTINDO DURABILIDADE E RESISTÊNCIA ÀS INTEMPÉRIES. OS ADESIVOS DEVEM SER FABRICADOS EM CONFORMIDADE COM O MODELO, CORES E DEMAIS DIRETRIZES ESTABELECIDAS NO MANUAL DE IDENTIDADE VISUAL DO MUNICÍPIO DE PRINCESA. AS DIMENSÕES DOS ADESIVOS DEVERÃO SER PROPORCIONAIS AO TAMANHO DE CADA VEÍCULO, SENDO APLICADOS NAS PORTAS DIANTEIRAS, COM PELO MENOS 15 CM DE MARGEM EM CADA LADO, TAMBÉM CONFORME DESCRITO NO MANUAL DE IDENTIDADE VISUAL. O SERVIÇO DE INSTALAÇÃO INCLUI A REMOÇÃO DE ADESIVOS ANTIGOS, PREPARAÇÃO DO LOCAL E APLICAÇÃO DA NOVA PLOTAGEM

QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE

Secretaria Municipal de Administração | Quantidade: 15,00 | Valor Total R\$ 2.049,75

Fundo Municipal de Assistência Social | Quantidade: 5,00 | Valor Total R\$ 683,25

Fundo Municipal de Educação e Cultura | Quantidade: 15,00 | Valor Total R\$ 2.049,75

Fundo Municipal de Saúde | Quantidade: 15,00 | Valor Total R\$ 2.049,75

71

PLACA DE IDENTIFICAÇÃO CONFECCIONADA EM PVC, COM DIMENSÕES DE 50X15 CM, CONFORME IMAGEM REFERENCIAL. A GRAVAÇÃO DA ARTE SERÁ REALIZADA DIRETAMENTE NO PVC OU POR MEIO DE ADESIVO DE ALTA QUALIDADE, COM ACABAMENTO EM VERNIZ PARA MAIOR DURABILIDADE E PROTEÇÃO. O TEXTO DA PLACA SERÁ PERSONALIZADO DE ACORDO COM O SETOR OU SALA A SER IDENTIFICADA, RESPEITANDO O LAYOUT, CORES E DEMAIS DIRETRIZES ESTABELECIDAS NO MANUAL DE IDENTIDADE VISUAL DO MUNICÍPIO DE PRINCESA.

UND

100,00

R\$ 45,93

R\$ 4.593,00

QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE

Secretaria Municipal de Administração | Quantidade: 30,00 | Valor Total R\$ 1.377,90

Fundo Municipal de Assistência Social | Quantidade: 10,00 | Valor Total R\$ 459,30

Fundo Municipal de Educação e Cultura | Quantidade: 30,00 | Valor Total R\$ 1.377,90

Fundo Municipal de Saúde | Quantidade: 30,00 | Valor Total R\$ 1.377,90

72

[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - ADESIVO PERFURADO: IMPRESSÃO DIGITAL, COM INSTALAÇÃO NO LOCAL DESIGNADO PELA CONTRATADA VALOR POR M²

und

1.050,00

R\$ 151,17

R\$ 158.728,50

QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE

Secretaria Municipal de Administração | Quantidade: 150,00 | Valor Total R\$ 22.675,50

Fundo Municipal de Assistência Social | Quantidade: 150,00 | Valor Total R\$ 22.675,50

EMPEENDIMENTOS RK LTDA

CNPJ: 61.657.969/0001-24

Rua Paraíba – 108 – Juçara

Imperatriz/MA

(94) 99245-0338

E/E:julianamonteirojma@gmail.com



PARA VEÍCULOS. CONFECCIONADO EM ADESIVO VINÍLICO LEITOSO ESPECÍFICO PARA VEÍCULOS, COM ESPESSURA MÍNIMA DE 8MM E ACABAMENTO COM RECORTE ELETRÔNICO. O MATERIAL UTILIZADO DEVERÁ SER VINIL AUTOMOTIVO DE ALTA QUALIDADE, GARANTINDO DURABILIDADE E RESISTÊNCIA ÀS INTEMPÉRIES. OS ADESIVOS DEVEM SER FABRICADOS EM CONFORMIDADE COM O MODELO, CORES E DEMAIS DIRETRIZES ESTABELECIDAS NO MANUAL DE IDENTIDADE VISUAL DO MUNICÍPIO DE PRINCESA. AS DIMENSÕES DOS ADESIVOS DEVERÃO SER PROPORCIONAIS AO TAMANHO DE CADA VEÍCULO, SENDO APLICADOS NAS PORTAS DIANTEIRAS, COM PELO MENOS 15 CM DE MARGEM EM CADA LADO, TAMBÉM CONFORME DESCRITO NO MANUAL DE IDENTIDADE VISUAL. O SERVIÇO DE INSTALAÇÃO INCLUI A REMOÇÃO DE ADESIVOS ANTIGOS, PREPARAÇÃO DO LOCAL E APLICAÇÃO DA NOVA PLOTAGEM

QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE

Secretaria Municipal de Administração | Quantidade: 15,00 | Valor Total R\$ 2.049,75

Fundo Municipal de Assistência Social | Quantidade: 5,00 | Valor Total R\$ 683,25

Fundo Municipal de Educação e Cultura | Quantidade: 15,00 | Valor Total R\$ 2.049,75

Fundo Municipal de Saúde | Quantidade: 15,00 | Valor Total R\$ 2.049,75

71 PLACA DE IDENTIFICAÇÃO CONFECCIONADA EM PVC, COM DIMENSÕES DE 50X15 CM, CONFORME IMAGEM REFERENCIAL. A GRAVAÇÃO DA ARTE SERÁ REALIZADA DIRETAMENTE NO PVC OU POR MEIO DE ADESIVO DE ALTA QUALIDADE, COM ACABAMENTO EM VERNIZ PARA MAIOR DURABILIDADE E PROTEÇÃO. O TEXTO DA PLACA SERÁ PERSONALIZADO DE ACORDO COM O SETOR OU SALA A SER IDENTIFICADA, RESPEITANDO O LAYOUT, CORES E DEMAIS DIRETRIZES ESTABELECIDAS NO MANUAL DE IDENTIDADE VISUAL DO MUNICÍPIO DE PRINCESA.

UND

100,00

R\$ 45,93

R\$ 4.593,00

QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE

Secretaria Municipal de Administração | Quantidade: 30,00 | Valor Total R\$ 1.377,90

Fundo Municipal de Assistência Social | Quantidade: 10,00 | Valor Total R\$ 459,30

Fundo Municipal de Educação e Cultura | Quantidade: 30,00 | Valor Total R\$ 1.377,90

Fundo Municipal de Saúde | Quantidade: 30,00 | Valor Total R\$ 1.377,90

72 [COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - ADESIVO PERFURADO: IMPRESSÃO DIGITAL, COM INSTALAÇÃO NO LOCAL DESIGNADO PELA CONTRATADA VALOR POR M²

und

1.050,00

R\$ 151,17

R\$ 158.728,50

QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE

Secretaria Municipal de Administração | Quantidade: 150,00 | Valor Total R\$ 22.675,50

Fundo Municipal de Assistência Social | Quantidade: 150,00 | Valor Total R\$ 22.675,50

EMPEENDIMENTOS RK LTDA

CNPJ: 61.657.969/0001-24

Rua Paraíba - 108 - Juçara

Imperatriz/MA

(94) 99245-0338

E/E:julianamonteirojma@gmail.com



	Fundo Municipal de Educação e Cultura Quantidade: 375,00 Valor Total R\$ 56.688,75			
	Fundo Municipal de Saúde Quantidade: 375,00 Valor Total R\$ 56.688,75			
	[COTA RESERVADA ME/EPP] - ADESIVO PERFURADO: IMPRESSÃO DIGITAL, COM INSTALAÇÃO NO LOCAL DESIGNADO PELA CONTRATADA VALOR POR M²	und	350,00	R\$ 151,17 R\$ 52.909,50
	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE			
73	Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 50,00 Valor Total R\$ 7.558,50			
	Fundo Municipal de Assistência Social Quantidade: 50,00 Valor Total R\$ 7.558,50			
	Fundo Municipal de Educação e Cultura Quantidade: 125,00 Valor Total R\$ 18.896,25			
	Fundo Municipal de Saúde Quantidade: 125,00 Valor Total R\$ 18.896,25			
	Valor Total			R\$ 699.431,75

VALOR TOTAL DA PROPOSTA.: R\$: 699.431,75 (Seiscentos e noventa e nove mil, quatrocentos e trinta e um reais e setenta e cinco centavos)

MARCAS: SERVIÇOS

PRAZO DE VALIDADE DESTA PROPOSTA: 90 DIAS

PRAZO DE PAGAMENTO: De acordo edital.

Nº DA AGÊNCIA BANCÁRIA: 0001 NUBANK

Nº DA CONTA: C/C: 734.7966611-0

Responsável pela assinatura do contrato: **JULIANA MONTEIRO AMARAL.**

Declaramos nossa inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente os da Lei Federal nº 14.133/2021 e suas alterações e às cláusulas e condições do respectivo Edital de que trata a presente proposta; que observaremos, integralmente e às normas da Associação Brasileira de Normas Técnicas – ABNT.

Atenciosamente,

imperatriz – MA, 08 de Julho de 2026.

JULIANA MONTEIRO AMARAL
XXX.355.XXX-37

EMPEENDIMENTOS RK LTDA
CNPJ: 61.657.969/0001-24
Rua Paraiba – 108 – Juçara
Imperatriz/MA
(94) 99245-0338
E/E:julianamonteirojma@gmail.com



Fundo Municipal de Educação e Cultura Quantidade: 375,00 Valor Total R\$ 56.688,75				
Fundo Municipal de Saúde Quantidade: 375,00 Valor Total R\$ 56.688,75				
73	[COTA RESERVADA ME/EPP] - ADESIVO PERFURADO: IMPRESSÃO DIGITAL, COM INSTALAÇÃO NO LOCAL DESIGNADO PELA CONTRATADA VALOR POR M²	und	350,00	R\$ 151,17
	R\$ 52.909,50			
	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE			
	Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 50,00 Valor Total R\$ 7.558,50			
	Fundo Municipal de Assistência Social Quantidade: 50,00 Valor Total R\$ 7.558,50			
73	Fundo Municipal de Educação e Cultura Quantidade: 125,00 Valor Total R\$ 18.896,25			
	Fundo Municipal de Saúde Quantidade: 125,00 Valor Total R\$ 18.896,25			
Valor Total				R\$ 699.431,75

VALOR TOTAL DA PROPOSTA.: R\$: 699.431,75 (Seiscentos e noventa e nove mil, quatrocentos e trinta e um reais e setenta e cinco centavos)

MARCAS: SERVIÇOS

PRAZO DE VALIDADE DESTA PROPOSTA: 90 DIAS

PRAZO DE PAGAMENTO: De acordo edital.

Nº DA AGÊNCIA BANCÁRIA: 0001 NUBANK

Nº DA CONTA: C/C: 734.7966611-0

Responsável pela assinatura do contrato: **JULIANA MONTEIRO AMARAL.**

Declaramos nossa inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente os da Lei Federal nº 14.133/2021 e suas alterações e às cláusulas e condições do respectivo Edital de que trata a presente proposta; que observaremos, integralmente e às normas da Associação Brasileira de Normas Técnicas – ABNT.

Atenciosamente,

imperatriz – MA, 08 de Julho de 2026.

JULIANA MONTEIRO AMARAL
XXX.355.XXX-37

EMPEENDIMENTOS RK LTDA
CNPJ: 61.657.969/0001-24
Rua Paraíba – 108 – Juçara
Imperatriz/MA
(94) 99245-0338
E/E:julianamonteirojma@gmail.com